
Uchwała Nr 1462/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej  
i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 165.000 złotych z podatkiem VAT (sto 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na organizację cyklu koncertów w Kołobrzegu, Wrocławiu, 
Krakowie i Warszawie w ramach Projektu „1025” z okazji 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego.  
 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 roku poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji do 
podpisania jednoosobowo umowy do wartości 165.000 złotych z podatkiem VAT (sto sześćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) na organizację cyklu koncertów w Kołobrzegu, Wrocławiu, Krakowie i Warszawie w 
ramach Projektu „1025” z okazji 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

  

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1462/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej  
i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 165.000 złotych z podatkiem VAT (sto 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na organizację cyklu koncertów w Kołobrzegu, Wrocławiu, 
Krakowie i Warszawie w ramach Projektu „1025” z okazji 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego.  
  
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa może 
upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 
Upoważnienie do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 165.000 złotych z podatkiem VAT (sto 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na organizację cyklu koncertów w Kołobrzegu, Wrocławiu, Krakowie  
i Warszawie w ramach Projektu „1025” z okazji 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego, zapewni 
sprawną realizację tego zadania. 
 
Projekt obejmuje wykonanie utworu „1025” u Aleksandra Dębicza, wybitnego kompozytora muzyki 
klasycznej i filmowej, zamówionego specjalnie na tę okazję. Utwór ma mieć około 40 minut i będzie 
skomponowany na solistów – sopran, skrzypce, gitarę, akordeon (oddający charakter organów) oraz 
na sinfoniettę w składzie około 20 osobowym. Koncerty promujące obchody 1000-lecia koronacji 
Bolesława Chrobrego we wszystkich pierwszych polskich biskupstwach - średniowiecznych 
archikatedrach w Kołobrzegu, Wrocławiu, Krakowie i Warszawie w dniach od 21 do 26 sierpnia 2025 
roku, które pozwolą podkreślić rolę Wielkopolski w budowaniu polskiej państwowości, a także 
podkreślą wyjątkowy charakter tak ważnych uroczystości, jakim jest 1000-lecie koronacji Bolesława 
Chrobrego.  
 
 
Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


